TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Coordenadoria de Pós-Deliberação

Expediente n. 215/2023

De: Coordenadoria de Pós-Deliberação

Para: Coordenadoria de Protocolo e Triagem

Ref.: Processo n. 1071809

Data: 02/06/2023

Senhora Coordenadora,

Em cumprimento à decisão prolatada em Sessão realizada no dia 07/03/2023,

encaminho a V.S.ª cópia do Acórdão de peça 67, bem como cópias do Ofício 7159/23 e seu

respectivo AR,  em anexo, para autuação de autos apartados, conforme item IV.

Solicito, ainda, seja esta Coordenadoria informada do número atribuído ao novo

processo.

Atenciosamente,

Giovana Lameirinhas Arcanjo
Coordenadora

etc

		2023-06-06T09:39:41-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615